

OGGETTO: *FORNITURA ATTEZZATURE PER LA R.D. DA INSEDIARE NEL CENTRO COMUNALE DI RACCOLTA DI VIA SANTA MARGHERITA all'interno del Progetto "Realizzazione di un centro comunale di raccolta per i rifiuti differenziati in contrada S.Margherita". CUP J67H16001210002*

Specifica tecnica

All. A

## COMPUTO METRICO ATTREZZATURE PESA E SCARRABILI E CONTENITORI RUP

---

### **F\_01 - Contenitore cilindrico per la raccolta di pile usate**

Fornitura comprensiva di trasporto di contenitore cilindrico per la raccolta di pile usate con serratura, capacità 100 lt del tipo CP 100Y o similare, mis. Diametro 400 mm \* 800 h mm, forma cilindrica verticale fondo piano in acciaio zincato smaltato esternamente con fascia adesiva munito di coperchio superiore apribile con serratura a chiave con elettrodo positivo in rilievo e feritoia sagomata per introduzione selettiva di pile e batterie esauste su corpo contenitore e scritte di identificazione rifiuto con fornitura accessoria di base in cemento tonda per ancoraggio al suolo. Con garanzia convenzionale del produttore e garanzia di 24 mesi per i difetti di conformità. Adibito a stoccaggio di accumulatori esausti in osservanza ad ex DPR 915 del 10/09/1982 e alla Legge 475 del 09/11/1978 e norme ADR

Comprensivo di spese di trasporto e collocazione sino all'impianto in Mascalucia

Prezzo unitario	Quantità	Importo complessivo
€ 304,50	2,00	609,00

---

### **F\_02 – Contenitore per batterie esauste con coperchio con cerniera**

Fornitura comprensiva di trasporto di contenitore per batterie esauste con coperchio con cerniera, per il trasporto e lo stoccaggio di accumulatori esausti del tipo BTEY250CH o similare avente Mis. 920 L x 710 P x 840 H mm, Capacità 250 Lt, Peso 77 Kg, Colore standard Grigio – Nero/Giallo con telaio chiuso in acciaio agganciabile per il trasporto. Richiesta conformità consorzio COBAT. Con garanzia convenzionale del produttore e garanzia di 24 mesi per i difetti di conformità. Adibito a stoccaggio di accumulatori esausti in osservanza ad ex DPR 915 del 10/09/1982 e alla Legge 475 del 09/11/1978 e norme ADR

Comprensivo di spese di trasporto e collocazione sino all'impianto in Mascalucia

Prezzo unitario	Quantità	Importo complessivo
€ 762,50	2,00	1.525,00

---

### **F\_03 – Contenitore cilindrico per la raccolta di medicinali scaduti**

Fornitura comprensiva di trasporto di contenitore cilindrico per la raccolta di medicinali scaduti, aventi capacità 100 lt del tipo MEC/CIL100 o similare, mis. Diam. 400\*800 H mm, con forma cilindrica verticale, fondo piano, realizzato in acciaio zincato anticorrosione per esposizione permanente agli agenti atmosferici, verniciatura esterna con polveri essiccate al forno. Colore standard bianco, lavabile e disinfettabile, dotato di coperchio apribile con serratura a chiave, bocchetta superiore di immissione auto scaricante anti prelievo con maniglia. Scritta adesiva di identificazione rifiuto (croce rossa sanitaria) applicata sul contenitore. con fornitura accessoria di base in cemento tonda per ancoraggio al suolo. Con garanzia convenzionale del produttore e garanzia di 24 mesi per i difetti di conformità

Comprensivo di spese di trasporto e collocazione sino all'impianto in Mascalucia

Prezzo unitario	Quantità	Importo complessivo
€ 300,00	3,00	900,00

---

### **F\_04 – Contenitore cilindrico per la raccolta di toner esausti**

Fornitura comprensiva di trasporto di contenitore cilindrico del tipo TONK060 o similare per la raccolta di toner esausti, mis. Diam. 400\*500 H mm, capacità 60 lt, realizzato in acciaio smaltato colore giallo o rosso lavabile e disinfettabile, dotato di coperchio apribile con serratura a chiave con fondo piano e bocchetta superiore di introduzione autoscaricante con maniglia cromata di sollevamento, completa di scritte di identificazione rifiuto. Con for-

nitura accessoria di base in cemento tonda per ancoraggio al suolo. Con garanzia convenzionale del produttore e garanzia di 24 mesi per i difetti di conformità

Comprensivo di spese di trasporto e collocazione sino all'impianto in Mascalucia

Prezzo unitario	Quantità	Importo complessivo
€ 278,00	3,00	834,00

---

#### **F\_05 – Contenitore per olio minerale esausto in HDPE**

Fornitura comprensiva di trasporto di contenitore in HDPE del tipo Ecoil0260n-1 per olio minerale esausto avente capacità di 260 lt mis. Diam 800 \* 1160 H mm, peso 30 kg, colore verde compreso di indicatore di livello, realizzato in doppia camera comprensivo di scritte adesive, compreso livello visivo a manometro per contenitori. Con fascia di zavorra in acciaio estraibile. Con garanzia convenzionale del produttore e garanzia di 24 mesi per i difetti di conformità. Realizzato in polietilene lineare con la tecnica del roto-stampaggio. Omologato a D.L. 95/1992-392/1996

Comprensivo di spese di trasporto e collocazione sino all'impianto in Mascalucia

Prezzo unitario	Quantità	Importo complessivo
€ 521,00	1,00	521,00

---

#### **F\_06 – Contenitore per olio vegetale esausto in HDPE**

Fornitura comprensiva di trasporto di contenitore in HDPE del tipo Ecoil0260n-1 per olio minerale esausto avente capacità di 260 lt mis. diam 800 \* 1160 H mm, peso 30 kg, colore nero compreso di indicatore di livello, realizzato in doppia camera comprensivo di scritte adesive, compreso livello visivo a manometro per contenitori. Con fascia di zavorra in acciaio estraibile. Con garanzia convenzionale del produttore e garanzia di 24 mesi per i difetti di conformità. Realizzato in polietilene lineare con la tecnica del roto-stampaggio. Omologato a D.L. 95/1992-392/1996

Comprensivo di spese di trasporto e collocazione sino all'impianto in Mascalucia

Prezzo unitario	Quantità	Importo complessivo
€ 545,00	1,00	545,00

---

### **RIEPILOGO**

1. Contenitore cilindrico per la raccolta di pile usate	€	609,00
2. Contenitore per batterie esauste con coperchio con cerniera	€	1.525,00
3. Contenitore cilindrico per la raccolta di medicinali scaduti	€	900,00
4. Contenitore cilindrico per la raccolta di toner esausti	€	834,00
5. Contenitore per olio minerale esausto in HDPE	€	521,00
6. Contenitore per olio vegetale esausto in HDPE	€	545,00
<b>Totale</b>	<b>€</b>	<b>4.434,00</b>
<b>Iva al 22% sul totale</b>	<b>€</b>	<b>1.085,48</b>
<b>Sommano</b>	<b>€</b>	<b>6.019,48</b>

IL RUP E DEC

F.to Ing. Domenico Piazza